
  

 

Pelplin, dnia 09.04.2024 r. 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Sukcesywną dostawę oleju 
napędowego ON, do samochodów służbowych Zamawiającego, w formie bezgotówkowej 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że nowe karty oraz duplikaty kart 
będą zamawiane przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym Wykonawcy, a termin 
15 dni roboczych będzie liczony od złożenia przez Zamawiającego prawidłowego zamówienia na 
portalu (par. 2 ust. 6-8)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 3 ust. 4 po słowach: „cenę 
zakupionego towaru przez kierowcę samochodu” słów: „ czyli cenę brutto obowiązującą na danej stacji 
paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji i…” dalej zapis bez zmian? Cena zakupu paliwa 
nie jest ceną stałą, a sprzedaż następuje po cenach brutto obowiązujących na dystrybutorze/pylonie 
danej stacji z uwzględnieniem rabatu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 8 i zaakceptuje termin płatności 
21 dni od daty wystawienia faktury? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 1 i zaakceptuje, aby 10% kary 
umownej z tytułu odstąpienia od umowy liczone było od niezrealizowanej części wartości umowy, 
której dotyczy odstąpienie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 2 pkt 1) poprzez zmianę słów: 
„ceny” i „cena” na słowa: „wynagrodzenia” i „wynagrodzenie”? W przypadku zmiany stawki podatku 
VAT zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia Wykonawcy brutto – wartość umowy, a nie ceny 
jednostkowe paliw. Cena zakupu paliwa nie jest ceną stałą, a sprzedaż następuje po cenach brutto 
obowiązujących na dystrybutorze/pylonie danej stacji z uwzględnieniem rabatu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
  
6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 8 następujących zapisów: 
„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z 
zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie 
wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich 
osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w 
czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu 
lub zniweczeniu skutków prawnych. 
2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji 
stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy 
rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są 
przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i 
ochrony.”? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 9 następujących zapisów 
oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy: 
„1. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w 
niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących 
ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z 



  

 

obowiązujących przepisów prawa. 
2. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 
w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, 
jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej  
umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 
Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, 
w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 
Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 
udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją 
niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony 
poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej 
umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokona odpowiedniej zmiany 
 

              Z poważaniem  
 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 
 


